
12 - 02 VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACION GENERAL

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  69

                   8

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 10

 10

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

       4.574.983.260

         190.653.600

EJERCICIO FISCAL 2017 
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   41,000

   42,000

   57,000
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   59,000

VICEPRESIDENTE DE LA REPUBLICA

ASESOR

ASESOR

ASESOR

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

COORDINADOR

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

VICE PRESIDENCIA DE LA REPUBLI

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE SEGURIDAD

A21

A69

A6C

A67

B16

B21

C3H

C3J

C52

C54

C5A

C5D

C8M

C8Q

C8U

D55

D59
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D5C

D8D

D8E
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E3D

E3G

E3H

F23

F24

F27

F2A

F2B

G32

G3A

G3B

G3C

G3D

G9C

G9F

G9G

G9J

G9K

G9N

S97

S90

S84

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

2
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1
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1

1

1
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          32.000.000

          15.000.000

           8.500.000

          13.000.000

          13.000.000

          10.200.000

           7.100.000

           6.900.000

           7.600.000

           8.400.000

           6.900.000

           6.000.000

           8.400.000

           7.600.000

           6.900.000

           5.100.000

           5.900.000

           3.900.000

           3.700.000

           5.000.000

           4.800.000

           4.300.000

           4.000.000

           3.700.000

           3.600.000

           3.600.000

           3.700.000

           4.300.000

           3.300.000

           3.200.000

           4.100.000

           3.700.000

           3.600.000

           3.500.000

           3.400.000

           3.400.000

           3.100.000

           2.900.000

           2.500.000

           2.300.000

           1.955.387

           3.927.900

           1.948.900

           1.528.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         381.576.935

          15.887.800

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       4.574.983.260

         190.653.600

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

18/11/16

12:16:29

          32.000.000

          15.000.000

           8.500.000

          13.000.000

          13.000.000

          10.200.000

           7.100.000

           6.900.000

           7.600.000

           8.400.000

           6.900.000

           6.000.000

           8.400.000

           7.600.000

           6.900.000

           5.100.000

           5.900.000

           3.900.000

           3.700.000

           5.000.000

           4.800.000

           4.300.000

           4.000.000

           3.700.000

           3.600.000

           3.600.000

           3.700.000

           4.300.000

           3.300.000

           3.200.000

           4.100.000

           3.700.000

           3.600.000

           3.500.000

           3.400.000

           3.400.000

           3.100.000

           2.900.000

           2.500.000

           2.300.000

           1.824.055

           3.927.900

           1.948.900

           1.528.300

PRIMER
SEMESTRE 
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 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACION GENERAL

 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ SEGUNDO

SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

Pagina:

Fecha:

Hora:

    2
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12:16:29

PRIMER
SEMESTRE 


